ANO XXXVII-DIÁRIO DA JUSTIÇA Nº 5897 PALMAS-TO, TERÇA-FEIRA, 17 DE JUNHO DE 2025 49

COMISSÃO DE SELEÇÃO E TREINAMENTO
Editais

Edital Nº 312 / 2025 - PRESIDÊNCIA/SECOMP/COSTR
BANCA EXAMINADORA

O Presidente da Comissão do VI Concurso Público da Magistratura tocantinense, Desembargador EURÍPEDES DO CARMO
LAMOUNIER, no uso de suas atribuições legais e regimentais e nos termos do Edital n° 01/2025 (Edital de Abertura) e da
Resolução nº 75/2009-CNJ, TORNA PÚBLICA a atualização da composição da Banca Examinadora, conforme segue:
• Alexander Araújo de Souza
• Alexandre Ferreira de Assumpção Alves
• Andre Farah
• André Ribeiro Giamberardino
• Bruno Vinícius da Rós Bodart da Costa
• Carlos Nelson de Paula Konder
• Emerson Garcia
• Fernanda Paes Leme
• Flavio Mirza
• Guilherme France
• Guilherme de Souza Almeida
• Marcel Silva Gladulich
• Paulo Henrique Caetano Ramos
• Rafael Camargo Namorato
• Rafael Santos Soares da Fonseca
• Renata Casanova
• Renata Mendes Somesom Taulk
• Sérgio Bumaschny
· Thiago de Oliveira
Palmas, 17 de junho de 2025.

Desembargador EURÍPEDES DO CARMO LAMOUNIER
PRESIDENTE

DIRETORIA ADMINISTRATIVA
CENTRAL DE COMPRAS

Extratos
EXTRATO DE NOTA DE EMPENHO
PROCESSO: 25.0.000009951-4
NÃO APLICÁVEL
NOTA DE EMPENHO: 2025NE003721
CREDENCIANTE: Fundo Especial de Modernização e Aprimoramento do Poder Judiciário.
CREDENCIADA: Leidyane Honorato da Cruz Pires.
CPF: 002.XXX.XXX-46.
OBJETO: Prestação de serviços de credenciamento de fisioterapeutas e enfermeiros, para atender a demanda do Poder
Judiciário do Tocantins.
VALOR TOTAL: R$ 10.690,75 (Dez mil e seiscentos e noventa reais e setenta e cinco centavos).
Unidade Gestora: 060100-FUNJURIS.
Classificação Orçamentária: 0601.02.061.1169.4510.
Natureza de Despesa: 33.90.36 - Subitem: 06
Fonte de Recursos: 0760.
DATA DA EMISSÃO: 06 de junho de 2025.

EXTRATO DE NOTA DE EMPENHO
PROCESSO: 25.0.000008791-5
NÃO APLICÁVEL
NOTA DE EMPENHO: 2025NE003120
CREDENCIANTE: Fundo Especial de Modernização e Aprimoramento do Poder Judiciário.
CREDENCIADA: Ana Paula de Mello Lopes Gonçalves.
CPF: 629.XXX.XXX-72.
OBJETO: Prestação de serviços de credenciamento de pedagogia, psicologia ou assistente social, para atender a demanda do
Poder Judiciário do Tocantins.
VALOR TOTAL: R$ 597,70 (Quinhentos e noventa e sete reais e setenta centavos).